Chic Cicohelli

KPOCTUHA

* CMPOLWYTTO U MAHIO
* C LLbIM/IEHKOM U KOMYEHOW rpyLLen
* CO CNafKnMm1 nepumkamm BUKMHBO

* C 'yakamore 1 TapTapoM 13 popenm

CbIPHbIE MTOHYETTU

° C ANMNOM N3 BANEHbIX TOMaTOB C%

* C aBOKaO-KpemMOM

[NacTa-canat Cc hperonov 1 ToMaTamm Yeppu
Kanpese ¢ nnoMBrpoM 13 MPAHbIX Tpas
Kapna44o 13 oCbMuHOra C Luandeem v o3y

TapTap 13 roBaanHbl
® C MapVHOBaHHbIMM OrypLaMm
o C KapTohenem-ppu

[NaHLLaHenna co cTpayarenson
N XpycTawen pokadden

[NepeL. paMm1po C COYCOM TOHHaTO

TyHeL, C 000X XEeHHbIMM TOMaTaMu
1 6a3NNINKOM

390
390
420
450

450
390

APAHYMHN

e C TOMaTHbIM KOHCDI/ITPODOM

* C COYCOM M3 NPSHbIX TPaB

YNKETTU

Kpucnn-taknaxaHbl napmMmopkaHo

KapamenbHaga rpyLla ¢ MyCCoM
13 rOProH30/bl

(larters

450
790
890
790

690

590
690

3eneHbiv canaT C aBOKaao U KEHUMCKOW
daconbio veg

Butenno ToHHaTOo

Kpy£o 13 ¢openv ¢ MATbIM aBokado
VI LIUTPYCOBBIM COYCOM

Kpyoo 13 TyHUa C 6pyCHUYHbIM
KOHOUTIOPOM U KOMYEHbBIM MOryPTOM

KapTodens-¢opu ¢ napmMesaHoM 1 Tprodenem

CanaTt poOMaHo, LbIMMEHOK 1 COYC «Lle3apb»

390
490

450
390

590

850
890

690

490
690

MuHK1-MoLLapenna
e BCOyCe appabviaTa §picy @
B COYCE U3 MPAHbLIX TPaB C J

_—

Salumeria

350
390

MaprHOBaHHbIE OBOLLM veg

[NepLibl nennadopo C TProdETbHbBIM KPEMOM
N CTPYXKOW TyHLLa

OBk B LIMTPYCOBOM MapiHane veg

Quattro formaggqi w

Quattro carne

350
590

390
790
930



MaprapuTa

Hopuso iy
[poLyTTO C rpyLuen
Ctpayatenna v Tplodens

C neyeHbIMM NepLLaMm PamM1po, LLYKUHY
M MBPVHOBAHHBIMM ADTALLOKaMIA 1eg

fizza

500
650
790
790
590

BBQ ¢ TaMB0OBCKMM OKOPOKOM 1 apaxmcoM
YeTblpe Chipa

C KOHCEPBMPOBaHHBIM TYHLIOM
¥ MapVHOBaHHbIM IyKOM

®okay4a C TpaBamMn 11 COYCOM MnnaTn

29575 prescw

Jla3aHbsa
DeTTYUNHM CO CTpaYaTENNoN 1 Tprodenem
®y3nnnmn kayo-3-nene

®eTTyunHM KapboHapa

MunaHese 13 LbinneHKa C COyCoM Tap-Tap

TyHeLu-rpunb C NMiope 13 3en1eHoro
rOPOLLKa N MATbI

Tupamucy
MepeHroBbI TOPT NanM-toA3y
["PEeUNLLHBIN MEeLOBUK, MOMOYHBIM LWOKONa

OnmBKOBbIE KOHDETHI

690
790
690
690

690
1150

Kazapeuue c byppaTon, BANeHbIMU
TOMaTaMu M NMaHrpaTaTTon

CDeTTyL—Il/IHl/I C roBa>XXbMu LLIEHKaMK
N BANEeHbIMW TOMaTaMM

PocTbud ¢ neyeHbIM kapTodenem
M NepeyHbIM COYCOM SLCy

HbOKKM-MOHYKKM C COYCOM appabuaTta

Doloi

650
750
750
490

LLlokonaaHbI 6aCKCKMM YN3KEMK
C BaHWMbHbIM COYCOM M1 UCTALLKaMM

KpOCTaTa BULLIHA-MWHOANb

B fecepTe MoryT NonafaThCs KOCTOYKM.
HO OH OYeHb BKYCHbIN Q7

.

Ecnuy Bac eCTb annepruga Ha kakom-1vMo0o NPOAYKT, NOXanymncTa, CoodwmTe 00 3TOM OPULMAHTY

750
690
690

390

790

790

1350

690

750

650

pomotpacp sl 20400



